入　札　書　　　（第　　回目）

                                                        　　　　年　　月　　日

　尾張旭市長　殿

住　所

氏　名                                  印
                                      （名称及び代表者名）

　尾張旭市入札者心得書承諾の上、下記のとおり入札します。
記

入札総金額
	拾億
	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

　　　　※　税抜きの金額を記入すること
	品名
	単価（円）（税抜き）
	予定数量（ｋｇ）
	単価×予定数量（円）

	スクラップ

	[bookmark: _GoBack]２６,１００

	ケーブル

	４,８８０

	計

１　売却物品名（案件名）
　　東部浄化センター長寿命化工事に伴う発生物件
２　保管場所
　　尾張旭市庄中町一丁目４番地６

　（注）　１　用紙の大きさは日本産業規格A4とする。
　　　　　２　訂正又は抹消した箇所には押印すること。（金額の訂正は無効とする。）
　　　　　３　金額の数字はアラビア数字を用い、頭に金を記入すること。
　　　　　４　３桁のくじ番号を下記に記入すること。

※くじ番号
- 1 -